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https://mail.municipalidadcasablanca.cl/h/printmessage?id=C:39...

Zimbra: Ibustamante@municipalidadcasablanca.cl

Fwd: MEMO N° 157/2020 RESPUESTA A SAI MU030T0000863

(TRANSPARENCIA)
De : Direccion Dideco jue, 27 de feb de 2020 13:32
<direccion.dideco@municipalidadcasablanca.cl> 2 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: MEMO N° 157/2020 RESPUESTA A SAI
MU030T0000863 (TRANSPARENCIA)

Para : Leonel Bustamante
<Ibustamante@municipalidadcasablanca.cl>

Junto con saludar y por medio del presente, envi6 a usted respuesta de SAl, donde
se solicita informacién de la profesional encargada de la unidad de Género en la

|.Municipalidad de Casablanca.

Nombre: Paola Alejandra Lagos Martinez
Correo electrénico: paola.lagos@municipalidadcasablanca.cl
Teléfono: 32-2277541/9-78439566

Saludos Cordiales.-
LORENA GALEA R.

DIDECO (S)

Luz Maria Godoy Salazar
Directora Dideco

+ 56 32 22 77 433
Avenida Constitucion # 111

Casablanca
V Regi6n

I.MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA

TIERRA CON HISTORIA

De: "Direccién Dideco" <direccion.dideco@municipalidadcasablanca.cl>
Para: "Transparencia" <transparencia@municipalidadcasablanca.cl>, "Luis
Pacheco" <lpacheco@municipalidadcasablanca.cl>

CC: "Natalia Guerrero" <natalia.guerrero@municipalidadcasablanca.cl>
Enviados: Viernes, 21 de Febrero 2020 10:47:50

Asunto: MEMO N° 157/2020 RESPUESTA A SAI MU0O30T0000863
(TRANSPARENCIA)

27/02/2020 13:33



